

## ছয়দুৱাৰ মহাবিদ্যালয় (স্বায়ত্ত শাসিত)

ডাক: গহপুৰ, জিলা: বিশ্বনাথ অসম, পিন:৭৮৪১৬৮



## কেন্দ্ৰীয় গ্ৰন্থাগাৰ

Email: cdclibrarian@gmail.com

Ref: CDC/Lib/2025-10 Date: 14/05/2025

## **Examination Notice**

It is informed to all students that the Final Examination for the Add On Course in Library Resources and Its Management will be conducted using the Google Classroom of MCQ based having 30 questions. One question will have one mark. You are requested to submit the Google Form of the Examination on / before 18/05/2025. Certificates will be distributed to the students who would appear and pass the exam.

Sincerely

Librarian
Chaiduar College
Gohpur, Biswanath-784168, Assan

সকলো ছাত্ৰ-ছাত্ৰীক জনোৱা হৈছে যে "Library Resources and Its Management''ৰ এড অন পাঠ্যক্ৰমৰ চূড়ান্ত পৰীক্ষা ৩০টা প্ৰশ্নৰ MCQ ভিত্তিক গুগল ক্লাছৰুম ব্যৱহাৰ কৰি অনুষ্ঠিত হ'ব। প্ৰত্যেক প্ৰশ্নৰ বাবদ এক নম্বৰকৈ থাকিব। তোমালোকক পৰীক্ষাৰ Google Form খন ১৮/০৫/২০২৫ তাৰিখ/ তাৰ আগতে জমা দিবলৈ অনুৰোধ জনোৱা হ'ল।। পৰীক্ষাত অৱতীৰ্ণ হৈ উত্তীৰ্ণ হোৱা ছাত্ৰ - ছাত্ৰীসকলকহে প্ৰমাণপত্ৰ বিতৰণ কৰা হ'ব।

্ৰেশ্ব লাগি হেমন্ত গগৈ গ্ৰন্থাগাৰিক, ছয়দুৱাৰ মহাবিদ্যালয়